
        「お別れの会」のご案内 
 
謹啓 陽春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 
弊社代表取締役 一井建二が食道癌のため 3月 7日永眠いたしました 
ここに生前のご厚誼を深謝申し上げます 
また「お別れの会」を左記の通り執り行うこととなりました 
ご多忙中まことに恐縮ではございますが ぜひともご臨席賜りたく 
ご案内申し上げます                  敬白 
 

記 
日時：平成 29年 5月 25日（木） 午後 1時～3時 
式典は執り行いませんので右記ご案内のご都合のよい時間にお越しください 
場所：上野 精養軒 東京都台東区上野公園 4-58 
電話：03-3821-2181 
 
なお誠に勝手ながらご供物ご香典の儀はご辞退申し上げます 
またご来臨の節は平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます 
 
ご供花のお問い合わせ先：上野精養軒生花係 03-3821-2181 
 

平成 29年 4月 
株式会社 生活の友社 
代表取締役・喪主 

一井義寛 
 
 
 


